VINA

DESDE 1874

Zona/Pais Brasil
Importador Epice

Cédigo ATK

Linea Leodn deTarapaca
Formato 375 ml

Descripcion ETI-AA-LEON DE TARAPACA-IM3-CS-375-BRA-RES-PET
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TARAPACA

CABERNET SAUVIGNON
20xXx

MAs DE 140 ANOS DE TRADICION ENOLOGICA, TRADUCIDA EN VINOS DE ALTA CALIDAD.
OVER 140 YEARS OF WINEMAKING HERITAGE, MATERIALIZED IN HIGH QUALITY WINES.

2017
2018
2019
2020
2021

2022

Aplicacién Folia Plata

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresién y Pegado
Sentido de salida
Diametro rollo

Paso etiquetas/contras

65 x80 mm

Fasson Lineal Blanco / Respaldo PET
UV Mate

Off set / Autoadhesivo

AISA 3 (Molina) / AISA 4 (Isla de Maipo)

Colores . .

Negro P Cool P207U
2X Gray 7U

350mm +/- 10mm (aplicando redondeo de cantidades)

entre 3y 4,5 mm
NUNCA inferior a 3mm

Recursos

Folia Plata
GIO-NB
AlufinMat



